
新型コロナウイルス感染者の発生について
更新日時：2022年2月4日17時00分

◆弊社対応基準（ステップ0）

https://www.gtl-daiwa.co.jp/news/

この度、弊社が運営する有料老人ホーム「グッドタイム リビング 埼玉蓮田（埼玉県蓮田市）」勤務のスタッフ2名が、

新型コロナウイルスのPCR検査で陽性反応が確認された件につきまして、当該スタッフらの最初の陽性が確認された1月

23日以降、経過観察期間として感染防止に努めてまいりました。

また1月29日、陽性が確認されたスタッフにつきましては、管轄行政より、「最終出勤日（1月19日）を鑑み、当施設

における濃厚接触者の調査は必要ない」という見解をいただいております。

　

当該スタッフらの感染と直接関連すると考えられるご入居者やスタッフの体調不良はございませんでした。

つきましては、本報告をもちまして、対応完了のご報告とさせていただきます。

この間、ご入居者の皆さま、ご家族の皆さま、関係者の皆さまには大変ご心配をおかけいたしました。また、深いご理解と

ご協力をいただきましたことに、心より御礼申し上げます。

弊社は、今後もご入居者の安全を最優先に考え、新型コロナウイルス感染防止に努めつつ、快適な施設運営を目指

してまいりますので、関係者各位におかれましては、引き続きましてご指導とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。

「グッドタイム リビング 埼玉蓮田」における、新型コロナウイルス感染者発生状況は、以下リンク先より従前のリリースをご

確認ください。

https://www.gtl-daiwa.co.jp/covid-19-pu.html#step0
https://www.gtl-daiwa.co.jp/news/

